
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Адыгея 

Адыгейская республиканская школа-интернат для детей с нарушениями 

 слуха и зрения 

 

 

 

ПРИКАЗ №307-ОД 

От 31.08.2016 г.                                                                           г.Майкоп 

 

Об утверждении рабочих программ по учебным предметам учебного плана и 

рабочих программ внеурочной деятельности 1-х классов на 2016 - 2017 

учебный год 

 

На основании приказа №306 от 31.08.2016 года «О переходе на 

обучение по ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ», учебного плана, расписания 

занятий в 1-х классах на 2016-2017 учебный год и на основании решения 

педагогического совета (протокол  №1 от 31.08.2016 года) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить рабочие программы по учебным предметам учебного плана 1-х 

классов и рабочие программы внеурочной деятельности на 2016 - 2017 

учебный год  
 

 

 

 

Ио директора                                                      Хиштова Б.М. 
 

 


